[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   с. Михайловка                                          __________

О Порядке осуществления мониторинга и контроля за исполнением муниципальными бюджетными учреждениями муниципального задания
В соответствии с, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании постановления администрации Михайловского муниципального района от 14 июня 2016 года № 397-па "Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Михайловского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления мониторинга и контроля за исполнением муниципальными бюджетными учреждениями муниципального задания согласно приложения.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов